威海市住房公积金管理中心
核查通知书

威住核通字 〔2025〕 第2012号

威海繁花商业 营管理有限公司

现有职工~」:虹波~上皇盆止 :廴翌LII⊥丝△12兰!上2生」丕l⊥Z且上投诉你单

位欠缴其2021年上 ~月 至卫.业L年△L月 期间住房公积金 2205元 一

案,请你单位核实以下事项:

一、该职工与你单位是否存在劳动关系,存在劳动关系的期间;

二、你单位是否已经为该职工按时、足额缴存了住房公积金,缴

存住房公积金的标准、数额和起止时间;

三、我中心根据该职工提供的证据材料计算的你单位应当为该职

工缴纳住房公积金的基数、比例、数额、起止时间、欠缴金额是否正

确等,具体详见本通知书附件: 《欠 (少 )缴职工住房公积金金额测

算明细表》。

请你单位在本通知送达之日起卫月 内就上述需核实的事项书面

回复我中心。

你单位可与我中心联系 (联 系人:毕晓冬 李琳 9申l话 :5697231,

蛐址: 山大 15-5.ˉ号 ) ,查阅该职工提供的相关证据材料。如你单

位对该职工反映的事实或对我中心计算的《欠 (少 )缴职工住房公积

金金额测算明细表》有异议,或者有不同意见及建议需要陈述、申辩

的,请于本通知书送达之日起 10日 内向我中心提出,并附上有关证

明材料。

如你单位在上述期限内没有就需核实的事项作出回复或没有提

出异议或陈述、申辩的,视为贵单位认可我中心计算的 《欠 (少 )缴

职工住房公积金金额测算明细表》,并放弃有关提出异议或陈述、申

辩的权利,我 中心将根据 《住房公积金管理条例》以及相关法律、法

规进行处理。

特此通知。

附件 :

1、 相关公积金追缴补缴法律法规

2、 欠 (少 )缴职工住房公积金金额测算明细

注:本通知书一式二份,单位一份,中心存卷一份。

刁”

附件 1:                                 J‘

住 房 公 积 金 管 理 条 例

(1999年 4月 3日 中华人民共和国国务院令第262号发布 根据 2002年 3月 24日 《国

务院关于修改 〈住房公积全管理条例〉的决定》第一次修订 根据 2019年 3月 24日 《国务

院关于修改部分行政法规的决定》第二次修订)

第二条 本条例适用于中华人民共和国境内住房公积金的缴存、提取、使用、管理和监

督。 本条例所称住房公积金,是指国家机关、国有企业、城镇集体企业、外商投资企业、

城镇私营企业及其他城镇企业、事业单位、民办非企业单位、社会团体 (以 下统称单位 )及

其在职职工缴存的长期住房储金。

第十四条 新设立的单位应当自设立之日起 30日 内向住房公积金管理中心办理住房公

积金缴存登记,并 自登记之日起 20日 内,为本单位职工办理住房公积金账户设立手续。

单位合并、分立、撤销、解散或者破产的,应 当自发生上述情况之日起 30日 内由原单

位或者清算组织向住房公积金管理中心办理变更登记或者注销登记,并 自办妥变更登记或者

注销登记之日起 20日 内,为 本单位职工办理住房公积金账户转移或者封存手续。

第十七条 新参加工作的职工从参加工作的第二个月开始缴存住房公积金,月 缴存额为

职工本人当月工资乘以职工住房公积金缴存比例。

单位新调入的职工从调入单位发放工资之日起缴存住房公积金,月 缴存额为职工本人当

月工资乘以职工住房公积金缴存比例。

第十八条 职工和单位住房公积金的缴存比例均不得低于职工上一年度月平均工资的

5%;有条件的城市,可 以适当提高缴存比例。具体缴存比例由住房公积金管理委员会拟订 ,

经本级人民政府审核后,报省、自治区、直辖市人民政府批准。

第三十七条 违反本条例的规定,单位不办理住房公积金缴存登记或者不为本单位职工

办理住房公积金账户设立手续的,由 住房公积金管理中心责令限期办理;逾期不办理的,处

1万元以上 5万元以下的罚款。

第三十八条 违反本条例的规定,单位逾期不缴或者少缴住房公积金的,由住房公积金

管理中心责令限期缴存;逾期仍不缴存的,可 以申请人民法院强制执行。

关于住房公积金管理若干具体问题的指导意见
(建全管〔2005)5号 )

六、单位补缴住房公积金 (包括单位自行补缴和人民法院强制补缴 )的 数额,可根据实

际采取不同方式确定:单位从未缴存住房公积金的,原 则上应当补缴自 《条例》(国 务院令

第262号 )发布之月起欠缴职工的住房公积金。单位未按照规定的职工范围和标准缴存住房

公积金的,应 当为职工补缴。单位不提供职工工资情况或者职工对提供的工资情况有异议的,

管理中心可依据当地劳动部门、司法部门核定的工资,或所在设区城市统计部门公布的上年

职工平均工资计算。

注:本通知书一式二份,单位一份,中心存卷一份。

廿
洽
弑
蕙

〓栅
瑚
H
蚤

`
顺

叵
帏
辋
洙
只̀

姊
拥
唰
督
剞
恋
巛
以

N

u
斟

|R

尽
m
灬

特
恋

'
导

返
匠
刳

。
貂
H
罚

牛
H
坚

讴
咫

。邪
串
g
自

枳
邸
削
患
巛
娟
不
巛
赆
u
职

障
螟
▲彐
△±、

'
冢

硼
惮
恋

'
粼

熙
以
卦

、
叹
廿
叫
刷
g
乎

懈
馘
一邸
碉
澄
巛
烬
u
剁

爿
女

'
㈧

仁
创
厂
一希

⌒
溱
椒
ˇ
卡
弼
创
廿
叫
㈧0
〓

迷
职
d
斟

笥
H
匹

〓

o
型
运
避
旧

'
冖

〓
u

郴
恩
留
眦
累
搡
碉
碉
不
巛
然
型
H
簧

豁

⌒令
ˇ
巛

濠
冢

⌒
令
ˇ
《
廿

<
◇

℃
0
㈧

㈧

⒄
0
㈧

㈧
迥

斟

c
0
㈧

㈧

c
0
㈧

㈧
卡

(

0
H
寸

寸

C
H
寸

守
督
察

⌒
令
ˇ
《
"
⌒

<
(

⑽
〓
卜

℃
∞
卜

u
斟

c
〓

卜
⒄
∞
卜

下̄
'
τ

0
卜

ˇ
一

C
卜

寸

H

濠
廿
察
怵

叹

<
(

○
0

u
斟

0
0

卡

(

O
0

濠
悖
察
捌
叹

<
(

℃
〓
卜

c
∞

卜

d
辟

C
∞

卜

c
∞

卜

亠
'
卜

'
一

0
卜

对
H

C
卜

寸
H

一察
"
处

七
察

<
(

L【D

d
料

t‘D

好
鉴
旺
旧

一
0

⌒
濠
舶
、弑
H
ˇ

最
砷
悖
察

C
O
卜

〓̀
d

00)

H
H

冖
㈧

冖
㈧
0
㈧

粼
叹
以
卦

熙
甘
叫
刷